
日本腎臓病薬物療法学会 

The Japanese Society of Nephrology and Pharmacotherapy 

The Japanese Society of Nephrology and Pharmacotherapy 
http://jsnp.org/ 

学会事務局外部委託のお知らせ 

2015年 12月吉日 

日本腎臓病薬物療法学会 

理事長 平田純生 

（公印省略） 

会員各位 

 

平素より，当会の運営に格別なるご高配を賜り，心よりお礼申し上げます． 

このたびの法人化および会員増に伴う事務局業務の拡充のため, 2016年 1月より, 日本腎臓病

薬物療法学会の事務局を外部委託することとなりました．委託先は「株式会社毎日学術フォーラム」

となります．  

また本委託に伴いまして，日本腎臓病薬物療法学会の事務局連絡先は, 下記のように, 毎日

学術フォーラム内へ変更になります． 

 

E-mail は日本腎臓病薬物療法学会専用ですが, 電話・FAX は, 専用ではなく, 毎日学術フォ

ーラムにかかりますので, 電話口で最初に, 「日本腎臓病薬物療法学会の事務局をお願いします」

と, お伝えください. 特にお急ぎでない場合は, 可能な限り, E-mailでの連絡をお願いいたします.  

 

なお, 年会費などの振込口座に変更はありません.  

お手数をおかけいたしますが, 今後ともどうぞよろしくお願いいたします.  

 

記 

日本腎臓病薬物療法学会の事務局委託先： 株式会社 毎日学術フォーラム 

 

日本腎臓病薬物療法学会 新事務局 （2016年 1月 1日～） 

＜住所＞ 

〒100-0003千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル（株）毎日学術フォーラム内 

日本腎臓病薬物療法学会 事務局 

＜E-mail＞ 

maf-jsnp@mynavi.jp 

＜TEL＞ 

 03-6267-4550 

＜FAX＞ 

 03-6267-4555 

以上 


